Krokové motory: Miniaturní krokový motor s p?evodovkou NPM PF25-24D1G
Miniaturní krokový motor s p?evodovkou NPM PF25-24D1G
                       1 / 2
Krokové motory: Miniaturní krokový motor s p?evodovkou NPM PF25-24D1G
Hodnocení: Nehodnoceno
Cena
Zeptejte se na tento produkt
Popis
Miniaturní krokový motor s p?evodovkou japonské výroby. V dobrém technickém stavu.
Typ motoru: NPM PF-24D1G
Zapojení: 2-fázové, unipolární / bipolární
P?evodovka 1:30
Odpor: 16 ohm
Kroutící moment na výstupu : 0,24 Nm
Pr?m?r h?ídele: 3 mm
Pr?m?r motoru: 25 mm
Délka motoru : 28 mm
Váha : 35 g
Stránka výrobce: https://www.nipponpulse.com/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2